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Eylem Tarihi: 23.10.2019  

Konusu: Öğretmenlik Mesleğinin Vazgeçilmezlerinden Olan “Sevgi”, “Şefkat”, “Merhamet”, 

“Saygı”, “Azim”, “Kararlılık”, “Sabır”, “Sebat” ve “Fedakârlık” Değerleri ve Kavramları 

Türü: Konferans, Panel, Söyleşi, Seminer, Kurs Dinliyoruz 

Saati: 15.40 

Yeri: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Binası Toplantı Salonu  

 

DEĞERLENDİRME: Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Gelişim Programı (DÖGEP) kapsamında, Ekim 

ayı faaliyeti Din kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin katılımı ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü binası toplantı salonunda yukarıda belirtilen saat ve tarihte gerçekleştirildi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekim ayı için yapılması planlanan faaliyet kapsamında Fatma Fikriye Kutlay Anadolu İmam 

Hatip Lisesi Rehber Öğretmeni Sevda YAMAN tarafından Öğretmenlik mesleğinin 

vazgeçilmezlerinden olan “sevgi”, “şefkat”, “merhamet”, “saygı”, “azim”, “kararlılık”, 

“sabır”, “sebat” ve “fedakârlık” konusu ile ilgili katılımcılara sunum yapıldı. 

 



Yapılan sunumda öğretmenlik mesleği ve meslek etiği hakkında faydalı bilgiler verildikten 

sonra bir öğretmenin meslek hayatı boyunca bilmesi ve uygulaması gereken kavramlar 

sırasıyla açıklandı. Her biri bir kitap hükmünde olan konu başlıkları hakkında rehber 

öğretmenimizin dilinden gönüllere dokunan paylaşımlar yapıldı. Bu paylaşımlar sırasında 

katılımcıların da kendi duygu, düşünce ve tecrübelerini paylaşmasıyla konuya samimi bir 

zemin oluşturuldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir eğitimcinin taşıması gereken değerler tek tek ele alınarak sunum boyunca öğretmenlere 

kimi zaman yol gösterildi, kimi zaman yanlış bilinen uygulamalar hakkında doğru 

bilgilendirilme yapıldı, kimi zaman da eğitim hayatının hem zor hem de güzel yanlarından 

bahsedildi. Sunum sonuna doğru rehber öğretmenimiz tarafından etkinliğe katılan 

katılımcılara kitap tavsiyesi yapıldı ve içinden seçilen bölümler okundu.  

Etkinlik, Doğu illerinde görev yapan öğretmenlerin okulları ve öğrencileri için yaptıkları 

çalışmalar ve fedakarlıkları anlatan bir video ile sonlandırıldı. Bütün sunumun hal diline 

bürünmüş bir özeti niteliğinde olan video, izleyen öğretmenlerimize duygusal anlar yaşattı. 

Yeni bilgi ve değerler kazanmak adına çok verimli ve yapıcı geçen sunum sonrasında 

katılımcılara ve verdiği değerli bilgiler için rehber öğretmenimize teşekkür edilerek faaliyet 

sonlandırıldı. 

Sunumun İçeriğinde Yer Alan Konu Başlıkları: 

❖ Öğretmenlik Mesleği ve Meslek Etiği 

❖ Profesyonellik İlkeleri 

❖ Adalet 

❖ Sağlıklı ve Güvenli Bir Ortamın Oluşturulması 

❖ Eşitlik 



❖ Çıkar Sağlamamak 

❖ Dürüstlük, Doğruluk ve Güven 

❖ Tarafsızlık 

❖ Mesleki Bağlılık ve Sürekli Gelişme 

❖ Saygı 

❖ Kaynakların Etkili Kullanımı 

❖ Etkili İletişim 

❖ Etkili Öğretmen 

❖ Sınıf Yönetimi 

 


